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MEETING SERALE - C
STADIO DI CORNAREDO - LUGANO

Risultati - 10'000m femminile
C$ 10'000m femminile

pos BIB Nome

1

u b WN

ANSALDI Martina
MOTTURA Bianca
COMBA Giuseppina
DE COPPET Brigitte
BAPTISTE Héléne
ROGGERO lvana

Risultati - 10'000m maschili

pos BIB Nome

1

u b WN

CHIESA Stefano
VANOOSTHUYSE Jeff
BONZON Nathan
GIANI Stefano

DE COPPET Alexis
GERBALDO Gianmaria
PONZIO Roby

DEI TOS Leonardo

Risultati - 5'000m femminili

pos BIB Nome

1
2

DE COPPET Brigitte
BAPTISTE Héléne

$ABATO 17 AGOSTO 2019
naz Team
ITA  Atletica Brescia 1950
ITA Atletica Fossano
ITA Atletica Fossano
SUl CM Carouge
SUl CM Yverdon
ITA Atletica Fossano
naz Team
ITA C.S. Carabinieri
FRA US Talence
SUl CM Monthey
ITA Varese Atletics A.S.D.
SUl CM Carouge
ITA Atletica Fossano
SUl GAB Bellinzona
ITA  Athletic Club 96 Alperia
naz Team
SUl CM Carouge
SUl  CM Yverdon

Giudiceis Frederic Bianchi, Gabriele Polli, Laura Polli, Mjlia Zinkosvka

Meteos parzialmente coperto, temperatura 28°C

ftm = fuori tempo massimo

Societa Atletica Lugano

Anno
1996
1966
1957
1946
1950
1957

Anno
1996
1978
2000
1954
1938
1955
1947
1992

Anno
1946
1950

time
50:25.40
1:04:26.20
1:04:44.94
7.6km
8.4km
DNF

time
40:50.48
48:54.10
54:44.55
1:01:03.28
8.4km
DSO
DNF
DNF

ftm
ftm 2a

ftm

ftm CSI
ftm CSl

1a svizzera

svizzera

Lugano 17.08.2019





